
£is. £ Jř4J0/J3-HU7lO 
úf 0Jy/£3/<7W/

Dodatek č. 1
k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ č. OSM/22/1328/KAZ ze dne 26.9.2022

uzavřená podle § 2430 a násl. č.89/2012 Sb., občansky zákoník, (dále jen "občansky zákoník") 

pro akci: „Regenerace panelového sídliště - Turnov, sídliště U nádraží-8. etapa"
Článek. I.

Smluvní strany:

1. Město Turnov

Se sídlem: Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov 

IČO 00276227, 

Zastoupené: starostou města Ing. Tomášem Hockem 

Ve věcech technických je oprávněn jednat:

(dále jen „příkazce")

2. Ing. Libor Kinčl

Se sídlem Železnice, Za Humny 67, 507 13 

IČ : 03653846,

Bankovní spojení:

jehož jménem jedná

(dále jen „příkazník")

IMa základě odsouhlasených změn v rámci realizace stavby „Regenerace panelového sídliště - 
Turnov, sídliště U nádraží - 8. etapa" a uzavřeného dodatku k SoD se zhotovitelem se mění tímto 

Dodatkem č. 1 následující ustanovení příkazní smlouvy.

Článek. II.

Preambule

Smluvní strany se dohodly v souladu s článkem IV - Termín plnění na změně maximálního trvání 
zakázky, a s tím související navýšení ceny v článku VI. - Cena předmětu plnění a platební podmínky.

Článek III.

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. II. tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly na 
těchto změnách Příkazní smlouvy:

Článek IV. - Termín plnění text se mění:

Předpokládané termíny realizace stavby:

Předpokládaný termín zahájení stavby: 03/2023

Na základě odsouhlasených změn provedení prací a uzavření dodatku k SoD se zhotovitelem stavby se 
mění doba realizace stavby.

Předpokládaná doba realizace stavby: 90 dnů od zahájení prací 

Požadované dokončení prací: dle termínu zahájení prací do 31.5.2023



Článek VI. - Cena předmětu plnění a platební podmínky

Změna ceny předmětu plnění na základě odsouhlasených změn a uzavřeného dodatku k SoD se 
zhotovitelem stavby.

Cena díla se sjednává na základě smluvní ceny ze dne 23.9.2022, resp. příkazní smlouvy a nabídkového 
listu příkazníka:

Cena dle Smlouvy o dílo bez DPH 45.000,00

DPH 21% 9.450,00

Cena dle Smlouvy o dílo vč. DPH 54.540,00

Cena dle změnového listu č. 1 bez DPH 35.000,00

DPH 21% 7.350,00

Cena dle změnového listu č. 1 vč. DPH 42.350,00

Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 1 bez DPH 80.000,00

DPH 21% 16.800,00

Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 1 vč. DPH 96.800,00

Cena díla je stanovena jako maximální

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl sepsán 
v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich statutární orgány 
své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží 
příkazník a ostatní příkazce.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město Turnov.

Článek III.

Přílohy:
1. Nabídkový list

V Turnově dne: Jl T důJS

Příkazník: Příkazce:



Název akce :

„ Regenerace panelového sídliště - Turnov, sídliště U nádraží - 8. etapa"

Rozsah činností TDS Množství M.J. Cena za jednotku Celkem bez 
DPH

činnost před předáním staveniště : - základní kontrola PD, CN
zhotovitele, projednání harmonogramu s dodavatelem, příprava 
předáni staveniště, koordinace všech činnosti.

5 000,00

kontrola průběhu stavby : min 5x1 hod. týdně na stavbě. 5 x 0,5
nod. týdně administrativa, 1x týdně kontrolní den stavby 1,5 hod. vč. 
admin.)

60 000,00

řešení komplikací v průběhu stavbv : řešeni komplikací zjištěných
v průběhu stavby1 zajištění vstupních informací projednání, dohled 
a účast na jednáních investora

10 000,00

činnost po ukončení stavbv : sledování procesu odstraňováni vad a
nedodělků, realizace procesu zajištěni vydání kolaudačního 
souhlasu či oznámení o dokončení prací

5 000,00

celkem: 80 000,00

Předpokládaný termín realizace 03/2023 - 05/2023 cca 12 týdnů

Hodinové dotace neobsahují čas potřebný pro dopravu na stabu, pouze čas strávený přímo na staveništi.
Cena za dopravu na staveniště je součástí kalkulace hodinové sazby.
K ceně bude účtována DPH ve výši 21%.
Cena bude účtována v měsíčních intervalech na základě odsouhlaseného rozsahu formou emailového podkladu.

Sazba DPH Základ daně DPH Celkem

21% 80 000,00 16 800,00 96 800,00
15% 0,00 0,00 0,00
10% 0,00 0,00 0,00

Celkem 80 000,00 16 800,00 96 800,00

Nabídku vyhotovil
13 duben 2023

Celkem vč.DPH 96 800,00 Kč


		2023-05-18T11:40:16+0000
	Not specified




